
 

 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SERVIZIO MANUTENZIONE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.134/Serv.Man. del 09-11-2018 
 

N.  903 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
DETERMINA IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO PER 
MANUTENZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

 

 

VISTO il documento istruttorio in calce alla presente determina; 

 

RITENUTO   per i motivi riportati nel documento istruttorio e che sono condivisi, di poter 

emanare la presente determina; 

 

VISTO          il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 

atto di Giunta Comunale n. 169 del 01/08/2006; 

 

ATTESO    che il Sindaco, con decreto n. 3 del 15/07/2017, ha attribuito al responsabile del 

servizio lavori pubblici, Manutenzione ed Ambiente Ing. Marco Orioli, le funzioni di 

cui all’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare la somma di € 850,00 oltre iva del 22% di 187,00 per complessivi € 1.037,00 

per fornitura di fusibili, lampade a led, neon e scatole muffola gel per manutenzione 

impianti di pubblica illuminazione; 

2)     Di imputare la somma di €. 1.037,00 nei fondi del capitolo di spesa n. 2003 del bilancio 2018   

 

 

  Il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici, Manutenzione ed Ambiente 

                                     Ing. Marco Orioli 

 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 

 

La presente determinazione è trasmessa in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:  

 

- Albo, Servizio ragioneria, Ufficio Appalti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

 

Il sottoscritto geom. Gianfranco Carimini in qualità di istruttore tecnico del servizio manutenzione, 

  

CONSIDERATO che occorre eseguire lavori da parte degli operatori comunali di manutenzione 

negli impianti di pubblica illuminazione non funzionanti, consistenti in sostituzione di plafoniere, 

contattori, lampade, reattori, accenditori, paline per messa a terra non più funzionanti e nastro 

isolante, come da elenco di seguito riportato: 

 

- N. 20 fusibili 9x36 da 6° 

- N. 15 scatole muffola gel 

- N. 10 lampade a led mercury da 35W 

- N. 25 neon da 18W-840 

- N. 25 neon da 58W-840 

- N. 25 neon da 58W-840 

 

CHE per la fornitura di tali materiali occorre impegnare una somma di € 1.037,00 iva compresa; 

 

Per quanto espresso in premessa 

P R O P O N E 

 

1) di impegnare la somma di € 850,00 oltre iva del 22% di 187,00 per complessivi € 

1.037,00 per fornitura di fusibili, lampade a led, neon e scatole muffola gel per 

manutenzione impianti di pubblica illuminazione; 

2) di imputare la somma di €. 1.037,00 nei fondi del capitolo di spesa n. 2003 del bilancio 

2018   

 



  

@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

 

Camerino, 09/11/2018 

          UFFICIO TECNICO COMUNALE 

                    Servizio Manutenzione           p.a. Giuseppe Salvucci 

          . 

                                                                                                           Geom. Gianfranco Carimini 

 

 

 
Data 

Il Responsabile 
F.to ORIOLI MARCO 

PARERI: 
REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
Data 

Il Responsabile del Settore 
Bilancio e Programmazione 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
 
Data 

Il Funzionario Delegato 
ORIOLI MARCO 


